

Ушбу пудрат шартномаси «*Буюртмачи*» деб аталувчи **Баликчи туман ХТБ** ва унинг номидан Низом асосида иш олиб борувчи рахбари Н.Хакимова бир томондан ва «*Пудратчи*» деб аталувчи «**PIRAMIDA XAMKOR**» МЧЖ ва унинг номидан Низом асосида иш олиб борувчи рахбари О.Дехконов иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонуналарга мувофиқ тузилди.

I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «*Пудратчи*» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «*Буюртмачи*»нинг топшириғига ва «03»_Октябрь_2022 йилдаги №_22110012154444_ сонли Лотга асосан 32-мактаб иситиш тизимини мукамал таъмирлаш ишларини бажариб беради.

II. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «*Буюртмачи*» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қиймати (барча солиқлар, йиғимлар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда) га асосан жорий нархларда **99 500 000** (Туксон туккиз миллион беш юз минг) сўмини ташкил этади. ККС сиз.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида кўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ғазначилик тизимидан рўйхатдан ўтиб, 30 банк иш кунида «*Буюртмачи*» томонидан бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30% ини, яъни **29 850 000** (**Йигирма туккиз миллион саккиз юз эллик минг**) сўмини олдиндан аванс тариқасида «*Пудратчи*»нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Қолган 70 % и, яъни **69 650 000** (**Олтмиш туккиз миллион олти юз эллик минг**) сўмини «*Пудратчи*» томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 90 банк иш кунида ўтказиб беради.

2.5. «*Буюртмачи*» охириги тўловни «*Пудратчи*» томонидан иш тўлиқ бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 90 банк иш кунидан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун тўловлар «*Буюртмачи*» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

III. ТОМОНЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «*Пудратчи*»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «*Буюртмачи*»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган молиялаштириш жадвалига мувофиқ биринчи аванс тўлови тушгандан бошлаб ишларни бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 30 кун муддатда ишларни бажариб топширади.

Барча ишларни тасдиқланган смета ҳужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган ҳажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «*Буюртмачи*» га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топширади.

3.2. «*Пудратчи*»нинг ҳуқуқлари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўлаишини ва ишни бажариб топширгандан сўнг тўла ҳажмда ҳисоб китоб қилинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қоплаишини талаб қилиш;

3.3. «*Буюртмачи*»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4. «*Буюртмачи*»нинг ҳуқуқлари

«*Пудратчи*»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий ҳужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қоплаишини талаб қилиш;

«*Пудратчи*»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха ҳужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«*Пудратчи*» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш ҳужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаса мажбуриятни бажармаган томон иккинчи томонга етказилган зарарни тўлайди;

4.2. «Пудратчи» объектни ўз вақтида топширмаганлиги учун «Буюртмачи»га ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома мажбуриятлари бажарилмаган қисмининг 0,5 % миқдориди пеня тўлайди. Тўланадиган пеня суммаси бажарилмаган мажбуриятлар баҳосининг 50 % идан ошмаслиги керак.

4.3. Аниқланган нуқсон ва камчиликлар «Пудратчи» томонидан ўз вақтида бартараф қилинмаса «Буюртмачи» тўловларни тўхтатиб, лозим даражада бажарилмаган ишларнинг 20 % и миқдориди жарима ундирилишини талаб қилиш ҳуқуқига эга.

4.4. Бажарилган ишлар учун «Буюртмачи» томонидан ўз вақтида ҳақ тўланмаса, ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 %и миқдориди пеня тўлайди. Тўланадиган пеняларнинг умумий суммаси кечиктирилган тўловларнинг 50 %и миқдоридан ортмаслиги керак.

4.5. Тўланадиган пеня ва жарималар шартнома мажбуриятларини бузган тараф иккинчи тарафга ана шу мажбуриятларни бажармаслик оқибатида етказган зарарларни қоплаш жавобгарлигидан озод этилмайди.

V. ЕНГИБ БЎЛМАЙДИГАН КУЧ (ФОРС МАЖОР) ХОЛАТЛАРИ

5.1 Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни тўлиқ ёки қисман бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари нагнжасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

VI. ШАРТНОМАНИ ҲАҚҚИ, БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Иқтисодий суди орқали хал этилади.

VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ҳазначилик тизимидан рўйхатдан ўтган кундан кучга кириб, 31 декабр 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхада тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жиҳатдан тенг кучли ҳисобланади.

VIII. ТОМОНЛАРНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ

«ПУДРАТЧИ»

«БУЮРТМАЧИ»

«Ижро қилувчи»
«PIRAMIDA XAMKOR» МЧЖ
 (етказиб берувчи номи)
 Адрес: Балиқчи тумани _____
 Кул МФЙ _____
 Тел./факс 93 244 7300 _____
 х/р 20208000900763505001 _____
 Банк номи Андижон вилоят Микрокредит банк _____
 МФО 00078 ИНН 304843300 _____
 ОКОНХ 41202 _____

«Буюртмачи»
Балиқчи ХТБ
 (бюджетдан маблағ олувчининг номи)
 Адрес: Балиқчи тумани _____
 Шох куча № 1 уй _____
 Тел./факс _____
 ш/х* 100022860032067092100075069 _____
 ИНН 206933474 _____

ОКОНХ 92310 _____
 Балиқчи тумани бўйича Ҳазначилик бўлини маси
 Газна х/р:23402000300100001010
 СТИР: 201122919 МФО:00014
 Марказий банк Тошкент ш. Б.Б ХККМ
 Раҳбар Н.Ҳакимова _____
 (Ф.И.О)

Раҳбар О.Дехконов _____
 (Ф.И.Ш)



**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA**

№ QK45313144

1. Loyihaning turi

Shartnoma

2. Loyihaning nomi

Pudrat shartnomasi

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot

Baliqchi tuman xalq ta'limi bo'limi tomonidan 03.10.2022

4. Mas'ul ijrochi

Baliqchi tuman adliya bo'limi huzuridagi yuridik xizmat ko'rsatish markaziga 2022-yil 03-oktyabr kuni "E-Huquqshunos" elektron tizimi orqali Baliqchi tuman xalq ta'limi bo'limi tomonidan 32-maktab isitish tizimini joriy ta'mirlash ishlarini bajarib berish to'g'risida «PIRAMIDA XAMKOR» MCHJ bilan tuzilgan pudrat shartnomasi loyihasi ekspertizadan o'tkazish va xulosa berishlik uchun kelib tushgan. Shartnomani o'rganish davomida quyidagilar aniqlandi:

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 379-moddasiga ko'ra, agar shartnomaning mazmunidan boshqacha tartib anglashilmasa, u kim oshdi savdosini o'tkazish yo'li bilan tuzilishi mumkin. Shartnoma kimoshdi savdosida g'olib chiqqan shaxs bilan tuziladi. Shuningdek, kimoshdi savdosida g'olib chiqqan shaxs va kimoshdi savdosining tashkilotchisi auksion yoki tanlov o'tkazilgan kuni kim oshdi savdosining natijalari to'g'risida bayonnoma imzolaydilar, bu bayonnoma shartnoma kuchiga ega bo'ladi. Qolaversa, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 20.05.2022-yildagi "Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog'liq tartib-taomillarni tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi qarorining 161-bandiga ko'ra Tender natijalari bo'yicha shartnoma tender bo'yicha xarid qilish hujjatlarida va shartnoma tuzilayotgan tender ishtirokchisi tomonidan berilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida g'olib aniqlangan vaqtdan boshlab o'n ish kunidan kechiktirmasdan tuziladi.

Pudrat shartnomasi loyihasi joriy yilning 2022-yil 03-oktyabr kuni huquqiy ekspertizaga yuborilgan. <https://etender.uzex.uz/> elektron savdo tizimi orqali 154444 raqamli lot bilan o'tkazilgan tanlovning g'olib aniqlangan vaqti 03.10.2022-yil. Bundan ko'rinadiki, mazkur pudrat shartnomasi O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshqaruvi milliy agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 3016-son buyrug'i bilan tasdiqlangan "Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog'liq tartib-taomillarni tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi

nizomni tasdiqlash haqida”gi qarorining 161-bandi talablariga rioya etgan xolda yuridik xizmat ko’rsatish markaziga ekspertizadan o’tkazish uchun yuborilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o’tkazish natijalariga ko’ra

XULOSA QILAMAN:

Baliqchi tuman xalq ta’limi bo’limi tomonidan 32-maktab isitish tizimini joriy ta’mirlash ishlarini bajarib berish to’g’risida pudrat shartnomasi loyihasi O’zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 379, 631-moddalari, “Xo’jalik yurituvchi sub’ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to’g’risida”gi va “Davlat xaridlari to’g’risida”gi Qonunlar hamda “Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog’liq tartib-taomillarni tashkil etish va o’tkazish tartibi to’g’risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi qarorining 161-bandi talablariga mos ravishda ishlab chiqilganligi sababli amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq deb topilsin.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

04.10.2022

**Yuridik xizmat ko’rsatish
markazi bosh yuriskonsulti:**



S. Mirzakulov.

**"Пирамида Хамкор" МЧЖ ва Балиқчи туман ХТБ билан 2022 йилнинг 06 октябр кундаги тузилган №
32-И сонли шартномага
1-ИЛОВА**

№	Шифр	Наименование работы	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E65-001-01	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 32	100М	0,6200		561937,76	348401
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,7.1)	ЧЕЛ.-Ч	34,66	21,4892	15036,58	323124
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				521167,86	323124
1.2	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	3,3	2,046	1077,00	2204
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				3554,10	2204
1.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	2,74	1,6988	11740,00	19944
1.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,43	0,2666	11740,00	3130
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				37215,80	23074
2	E65-019-01	ДЕМОНТАЖ РАДИАТОРОВ ВЕСОМ ДО: 80 КГ	100ШТ	0,1200		1654023,80	198483
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2.1.1)	ЧЕЛ.-Ч	110	13,2	15036,58	198483
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1654023,80	198483
3	Ц1211-004-01	ПРОТРАВКА И ПРОМЫВКА ТРУБ РАЗЛИЧНЫМИ РЕАКТИВАМИ. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ	100М	1,3600		339826,71	462164
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ.-Ч	22,6	30,736	15036,58	462164
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				339826,71	462164
4	Ц1211-004-03	ПРОТРАВКА И ПРОМЫВКА ТРУБ РАЗЛИЧНЫМИ РЕАКТИВАМИ. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ	100М	0,6700		511243,72	342533
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ.-Ч	34	22,78	15036,58	342533
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				511243,72	342533
5	E65-009-03	СМЕНА ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 25 ММ	100М	0,3400		4146679,53	1409871
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ.-Ч	94,85	32,2422	15036,58	484812
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1425918,88	484812
5.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	4,58	1,5572	4656,00	7250
5.3	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	3,07	1,0438	1077,00	1124
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				24630,87	8374
5.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМБИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00011	3,7E-05	13338000,00	499
5.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00005	1,7E-05	12000000,00	204
5.6	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	Т	0,0004	0,00014	17350000,00	2360
5.7	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,51	0,1734	11740,00	2036
5.8	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,23	0,0782	11740,00	918
5.9	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,0019	0,00065	14900000,00	9625
5.10	35587	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,05	0,017	4500,00	77
5.11	37015	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ОБЫКНОВЕННЫЕ (ИВОЦИКОВАЗНЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 25 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3,2 ММ	М	100	34	26499,00	900966
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				2696129,78	916684
6	E65-009-05	СМЕНА ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 40 ММ	100М	0,8900		6154001,46	5477061
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.1)	ЧЕЛ.-Ч	121,4	108,046	15036,58	1624642
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1825440,81	1624642
6.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	4,58	4,0762	4656,00	18979
6.3	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	3,07	2,7323	1077,00	2943
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				24630,87	21921
6.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМБИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00011	9,8E-05	13338000,00	1306
6.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00005	4,4E-05	12000000,00	534
6.6	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	Т	0,0004	0,00036	17350000,00	6177
6.7	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,51	0,4539	11740,00	5329
6.8	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,23	0,2047	11740,00	2403

6.9	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,0019	0,00169	14900000,00	25196
6.10	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,05	0,0445	4500,00	200
6.11	37017	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ОБЫКНОВЕННЫЕ (НЕОЦИНКОВАННЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 40 ММ, ТОЛЩИНА СТЕЙКИ 3,5 ММ	М	100	89	42577,00	3789353
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				4300929,78	380498
7	E1605-001-01	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ	ШТ	2,0000		25819,37	51639
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,47	2,94	15036,58	44208
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				22103,77	44208
7.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	0,7	4656,00	3259
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				1629,60	3259
7.3	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00028	14900000,00	4172
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				2086,00	4172
8	C2307-114	ВЕНТИЛЬ ПРОХОДНОЙ МУФТОВЫЙ РУ16	ШТ.	2,0000		38800,00	77600
9	E1605-001-02	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	ШТ	2,0000		25819,37	51639
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,47	2,94	15036,58	44208
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				22103,77	44208
9.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	0,7	4656,00	3259
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				1629,60	3259
9.3	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00028	14900000,00	4172
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				2086,00	4172
10	C2307-117	ВЕНТИЛЬ ПРОХОДНОЙ МУФТОВЫЙ РУ16	ШТ.	2,0000		128700,00	257400
11	E65-020-01	ПЕРЕГРУППИРОВКА С ОТСОЕДИНЕНИЕМ И ОБРАТНЫМ ПРИСОЕДИНЕНИЕМ ОДНОЙ СЕКЦИИ	100РАД	0,1400		4678347,10	654969
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	295	41,3	15036,58	621011
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				4435791,10	621011
11.2	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМБИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,012	0,00168	13338000,00	22408
11.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,005	0,0007	12000000,00	8400
11.4	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	5	0,7	4500,00	3150
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				242556,00	33958
12	E65-022-01	ПРОЧИСТКА И ПРОМЫВКА ОТОПИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ: РАДИАТОРОВ ВНУТРИ ЗДАНИЯ	100ШТ	0,6900		4567222,73	3151384
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	291,6	201,204	15036,58	3025420
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				4384666,73	3025420
12.2	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМБИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,012	0,00828	13338000,00	110439
12.3	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	5	3,45	4500,00	15525
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				182556,00	125964
13	E1803-004-05	УСТАНОВКА РЕГИСТРОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ СВАРНЫХ ДИАМЕТРОМ НИТКИ 50 ММ	100М	1,2400		250062,80	310078
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	16,24	20,1376	15036,58	302801
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				244194,06	302801
13.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,67	0,8308	950,00	789
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				636,50	789
13.3	12102	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 50	М3	0,0044	0,00546	301146,00	1643
13.4	63683	КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ НА КИРПИЧНЫХ И БЕТОННЫХ СТЕНАХ, ПРИ ДЛИНЕ КРОНШТЕЙНА 131 ММ	100ШТ	0,22	0,2728	7260,00	1981
13.5	63684	КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ НА КИРПИЧНЫХ И БЕТОННЫХ СТЕНАХ, ПРИ ДЛИНЕ КРОНШТЕЙНА 325 ММ	100ШТ	0,22	0,2728	10500,00	2864
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				5232,24	6488
14	E1807-001-05	УСТАНОВКА КРАНОВ ВОЗДУШНЫХ	КОМПЛЕКТ	24,0000		2236,15	53668
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,12	2,88	15036,58	43305
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1804,39	43305
14.2	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМБИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00002	0,00048	13338000,00	6402
14.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00001	0,00024	12000000,00	2880
14.4	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,01	0,24	4500,00	1080
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				431,76	10362
15	C2307-404	КРАН ВОЗДУХОСПУСКНОЙ "МАЕВСКИЙ"	ШТ.	24,0000		10000,00	240000

16	E65-023-04	ОСМОТР ОТРЕМОНТИРОВАННЫХ ПРИБОРОВ ОТОПЛЕНИЯ ПРИ НАПОЛНЕНИИ СИСТЕМЫ	100ШТ	0,6900		356366,95	245893
16.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.1)	ЧЕЛ.-Ч	23,7	16,353	15036,58	245893
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				356366,95	245893
17	E65-024-01	ПРОВЕРКА НА ПРОГРЕВ ОТОПИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ С РЕГУЛИРОВКОЙ	100ШТ	0,6900		236525,40	163203
17.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.1)	ЧЕЛ.-Ч	15,73	10,8537	15036,58	163203
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				236525,40	163203
18	E1607-005-01	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ ТРУБОПРОВОДОВ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ, ВОДОПРОВОДА И ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ	100М	2,1600		76330,17	164873
18.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.3.1)	ЧЕЛ.-Ч	5,01	10,8216	15036,58	162720
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				75333,27	162720
18.2	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00005	0,00011	13338000,00	1441
18.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00002	4,3E-05	12000000,00	518
18.4	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,02	0,0432	4500,00	194
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				996,90	2153
19	E4603-010-04	ПРОБИВКА В БЕТОННЫХ ПОТОЛКАХ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ ОТВЕРСТИЙ ПЛОЩАДЬЮ ДО 20 СМ2	100ШТ	0,0200		327691,49	6554
19.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.9.1)	ЧЕЛ.-Ч	20,5	0,41	15036,58	6165
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				308249,89	6165
19.2	1199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ	МАШ.-Ч	11,6	0,232	1676,00	389
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				19441,60	389
20	E69-001-03	ПРОБИВКА ОТВЕРСТИЙ В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ДЛЯ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ВРУЧНУЮ ПРИ ТОЛЩИНЕ СТЕН В: 1,5 КИРПИЧА	100ШТ	0,0600		1799878,63	107993
20.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2.1)	ЧЕЛ.-Ч	119,7	7,182	15036,58	107993
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1799878,63	107993
21	E69-004-01	ЗАДЕЛКА ОТВЕРСТИЙ В МЕСТАХ ПРОХОДА ТРУБОПРОВОДОВ В: СТЕНАХ И ПЕРЕГОРОДКАХ ОШТУКАТУРЕННЫХ	100ШТ	0,0600		1242683,18	74561
21.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.1)	ЧЕЛ.-Ч	78,66	4,7196	15036,58	70967
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1182777,38	70967
21.2	12224	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА	М3	0,2	0,012	299529,00	3594
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				59905,80	3594
22	E69-004-03	ЗАДЕЛКА ОТВЕРСТИЙ В МЕСТАХ ПРОХОДА ТРУБОПРОВОДОВ В: ПЕРЕКРЫТИЯХ ОШТУКАТУРЕННЫХ	100ШТ	0,0600		1609527,28	96572
22.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.1)	ЧЕЛ.-Ч	60,65	3,639	15036,58	54718
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				911968,58	54718
22.2	12224	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА	М3	0,3	0,018	299529,00	5392
22.3	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8X60	Т	0,0005	0,00003	15400000,00	462
22.4	36056	ПРИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	М3	0,2	0,012	3000000,00	36000
23	E65-001-02	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 63	100М	0,4200		966837,60	406072
23.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2.7.1)	ЧЕЛ.-Ч	59,62	25,0404	15036,58	376522
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				896480,90	376522
23.2	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	5,7	2,394	1077,00	2578
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				6138,90	2578
23.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	4,73	1,9866	11740,00	23323
23.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,74	0,3108	11740,00	3649
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				64217,80	26971
24	E1801-002-03 ИННК4.02.00-04 П.3 ЗА,Б КЭТР=0,8, КЭМ=0,8, КМР=0	ДЕМОНТАЖ СТАЛЬНЫХ ОТОПИТЕЛЬНЫХ КОТЛОВ	КОТЕЛ	3,0000		893865,04	2681595
24.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.8.1)	ЧЕЛ.-Ч	52,14	156,42	15036,58	2352022
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				784007,28	2352022
24.2	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,641	1,923	127627,00	245427

24.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	1,608	4,824	4656,00	22461
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				89295,76	267887
24.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00138	0,00414	14900000,00	61686
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				20562,00	61686
25	E1608-001-03	ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫХ УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМЕТР	100М	0,0800		3933980,42	314718
25.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	60,25	4,82	15036,58	72476
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				908953,94	72476
25.2	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,6	0,368	1327,00	488
25.3	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	19,71	1,5768	1077,00	1698
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				27331,87	2187
25.4	32533	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	Т	0,00165	0,00013	17354000,00	2291
25.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,6	0,208	11740,00	2442
25.6	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,85	0,068	11740,00	798
25.7	37015	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ОБЫКНОВЕННЫЕ (НЕОЦИНКОВАННЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 25 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3,2 ММ	М	98,5	7,88	26499,00	208812
25.8	37017	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ОБЫКНОВЕННЫЕ (НЕОЦИНКОВАННЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 40 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3,5 ММ	М	7,3	0,584	42577,00	24865
25.9	61706	ШЛИФКРУГИ	ШТ	1,45	0,116	6200,00	719
25.10	69434	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	Т	0,00043	3,4E-05	3730000,00	128
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				3000694,60	240056
26	E1602-001-03	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	100М	0,0800		509093,03	40727
26.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	32,97	2,6376	15036,58	39660
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				495756,04	39660
26.2	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,15	0,092	1077,00	99
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				1238,55	99
26.3	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	Т	0,00017	1,4E-05	17350000,00	236
26.4	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00013	0,00001	45000000,00	465
26.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,281	0,02248	11740,00	264
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				12098,44	968
27	E1608-001-06	ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫХ УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМЕТР	100М	0,2800		6428735,89	1800646
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	72,72	20,3616	15036,58	306169
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1093460,10	306169
27.2	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,51	1,2628	1327,00	1676
27.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	30,78	8,6184	4656,00	40127
27.4	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	2,42	0,6776	1077,00	730
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				151902,79	42533
27.5	32533	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	Т	0,0005	0,00014	17354000,00	2430
27.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,7	0,196	11740,00	2301
27.7	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,4	0,112	11740,00	1315
27.8	35316	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э55	Т	0,0052	0,00146	14900000,00	21694
27.9	37018	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ ЧЕРНЫЕ ОБЫКНОВЕННЫЕ (НЕОЦИНКОВАННЫЕ) ДИАМЕТР УСЛОВНОГО ПРОХОДА 50 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3,5 ММ	М	99	27,72	51210,00	1419541
27.10	61706	ШЛИФКРУГИ	ШТ	2,1	0,588	6200,00	3646
27.11	69434	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	Т	0,0004	0,00011	3730000,00	418
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				5183373,00	1451344
28	C2307-141	ГНУТЫЙ ОТВОД ЗАВОДСКОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ ДИАМЕТРОМ 50ММ	ШТ.	12,0000		32500,00	390000
29	E1602-001-06	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100М	0,2800		650598,56	182168
29.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	40,92	11,4576	15036,58	172283
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				615296,85	172283
29.2	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,67	0,4676	1077,00	504

		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				1798,59	504
29.3	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	Т	0,00026	7,3E-05	17350000,00	1263
29.4	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00053	0,00015	45000000,00	6678
29.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,438	0,12264	11740,00	1440
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				33503,12	9381
30	E1605-001-01	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ	ШТ	6,0000		25819,37	154916
30.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,47	8,82	15036,58	132623
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				22103,77	132623
30.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	2,1	4656,00	9778
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				1629,60	9778
30.3	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00084	14900000,00	12516
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				2086,00	12516
31	C2307-107	КРАН ШАРОВОЙ ДИАМ.25 ММ	ШТ.	6,0000		48670,00	292020
32	E1605-001-02	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	ШТ	8,0000		25819,37	206555
32.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,47	11,76	15036,58	176830
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				22103,77	176830
32.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	2,8	4656,00	13037
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				1629,60	13037
32.3	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00112	14900000,00	16688
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				2086,00	16688
33	C2307-110	КРАН ШАРОВОЙ ДИАМ.50 ММ	ШТ.	8,0000		113686,00	909488
34	E1801-002-02	УСТАНОВКА КОТЛОВ СТАЛЬНЫХ ЖАРОТРУБНЫХ ПАРОВОДНЫХ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ ТЕПЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ, МВТ [ГКАЛ/Ч], ДО 0,31 [0,27]	КОТЕЛ	3,0000		995934,55	2987804
34.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	58,21	174,63	15036,58	2625838
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				875279,32	2625838
34.2	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,69	2,07	127627,00	264188
34.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	2,01	6,03	4656,00	28076
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				97421,19	292264
34.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМБИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00008	0,00024	13338000,00	3201
34.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00004	0,00012	12000000,00	1440
34.6	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00138	0,00414	14900000,00	61686
34.7	35567	ОЧЕС ЛЫНЯНОЙ	КГ	0,04	0,12	4500,00	540
34.8	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,27	0,81	3500,00	2835
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				23234,04	69702
35	C2307-502	КОТЛЫ ВОДОГРЕЙНЫЕ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ СТАЛЬНЫЕ МОЩНОСТЬЮ 30 КВТ /ТВЕРДОЕ	КОТЕЛ	1,0000		6873913,00	6873913
36	C2307-503	КОТЛЫ ВОДОГРЕЙНЫЕ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ СТАЛЬНЫЕ МОЩНОСТЬЮ 50 КВТ /ТВЕРДОЕ	КОТЕЛ	1,0000		#####	10669565
37	C2307-504	КОТЛЫ ВОДОГРЕЙНЫЕ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ СТАЛЬНЫЕ МОЩНОСТЬЮ 80 КВТ /ТВЕРДОЕ	КОТЕЛ	1,0000		#####	15243478
38	E1602-005-08	УСТРОЙСТВО ДЫМОХОДОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200 ММ	100М	0,1200		2981564,79	357788
38.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,9:1)	ЧЕЛ.-Ч	185,92	22,3104	15036,58	335472
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2795600,95	335472
38.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	27,14	3,2568	4656,00	15164
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				126363,84	15164
38.3	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,004	0,00048	14900000,00	7152
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				59600,00	7152
39	C2307-152	ДЫМОВЫЕ ТРУБЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200ММ	М	12,0000		177108,00	2125296
40	E1805-001-01	УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО	НАСОС	6,0000		233895,46	1403373
40.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,7:1)	ЧЕЛ.-Ч	14,17	85,02	15036,58	1278410
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				213068,34	1278410
40.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,52	3,12	4656,00	14527
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:				2421,12	14527

40.3	3628	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕЖИЖЕЙ С РЕЗЬБОЙ В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ), ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	T	0,0022	0,0132	5725000,00	75570
40.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	T	0,00039	0,00234	14900000,00	34866
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				18406,00	110436
41	C2307-532	НАСОСЫ /АГРЕГАТЫ/ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ С ЭДВИГАТЕЛЕМ 4A80A2 ДИАМ 25 ММ	ШТ.	3,0000		1240000,00	3720000
42	C2307-535	НАСОС ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ КОНСОЛЬНЫЙ С ЭДВИГАТЕЛЕМ П 3000ОБ/МИН МАРКИ К-50-32-	ШТ.	3,0000		3896000,00	11688000
43	E1807-001-02	УСТАНОВКА МАНОМЕТРОВ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ	КОМПЛЕКТ	3,0000		3739,81	11219
43.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,2:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,22	0,66	15036,58	9924
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				3308,05	9924
43.2	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	T	0,00002	0,00006	13338000,00	800
43.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	T	0,00001	0,00003	12000000,00	360
43.4	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,01	0,03	4500,00	135
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				431,76	1295
44	C2307-553	МАНОМЕТР МП-4У	ШТ.	3,0000		129000,00	387000
45	E1807-001-04	УСТАНОВКА ТЕРМОМЕТРОВ В ОПРАВЕ ПРЯМЫХ И УГЛОВЫХ	КОМПЛЕКТ	3,0000		5093,10	15279
45.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	0,31	0,93	15036,58	13984
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				4661,34	13984
45.2	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	T	0,00002	0,00006	13338000,00	800
45.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	T	0,00001	0,00003	12000000,00	360
45.4	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,01	0,03	4500,00	135
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				431,76	1295
46	C2307-552	ТЕРМОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ ТТМП4-2-260-103	ШТ.	3,0000		129000,00	387000
47	E2601-052-01	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ ИЗОЛЯЦИИ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ШТАПЕЛЬНОЙ СТЕКЛОВАТЫ ТОЛЩИНОЙ 40 ММ ДУБЛИРОВАННОЙ АЛЮМИННЕВОЙ ФОЛЬГОЙ	100М2	0,2500		4193595,04	1048399
47.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,9:1)	ЧЕЛ.-Ч	107,18	26,795	15036,58	402905
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1611620,64	402905
47.2	32538	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ	T	0,00304	0,00076	9850000,00	7494
47.3	44695	ТЕПЛОИЗОЛИРУЮЩИЙ МАТ РУЛОННЫЙ ИЗ ШТАПЕЛЬНОЙ СТЕКЛОВАТЫ ТОЛЩИНОЙ 40 ММ ДУБЛИРОВАННОЙ АЛЮМИННЕВОЙ ФОЛЬГОЙ	М2	116	29	22000,00	638000
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				2581974,40	645494
		ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И ЭЛЕКТРОСИЛОВОЕ					
48	П0802-403-03	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100М	0,9800		666383,46	653056
48.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	37	36,26	15036,58	545226
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				556353,46	545226
48.2	30479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	1,3	1,274	15400,00	19620
48.3	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	T	0,01	0,0098	400000,00	3920
48.4	46163	СКОБЫ	100ШТ	28	27,44	250,00	6860
48.5	64055	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	100ШТ	4,9	4,802	2000,00	9604
48.6	64851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	3	2,94	15000,00	44100
48.7	65157	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100ШТ	0,12	0,1176	15000,00	1764
48.8	65317	ТРУБЫ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ХВТ	КГ	0,83	0,8134	27000,00	21962
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				110030,00	107829
49	C1512-231	ПРОВОДА С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ, ПЛОСКИЕ, НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450 В ДЛЯ НЕПОДВИЖНОЙ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, МАРКИ ППВС С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧЕНИЕМ 2X2,50 КВ.ММ	1000М	0,0980		3480000,00	341040
50	П0803-593-01	СВЕТИЛЬНИК С ПОДВЕСКОЙ НА КРЮК ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ	100ШТ	0,0300		785697,16	23571
50.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,2:1)	ЧЕЛ.-Ч	48,2	1,446	15036,58	21743
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				724763,16	21743
50.2	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	T	0,00315	9,5E-05	400000,00	38
50.3	64080	КРЮК	ШТ	102	3,06	42,00	129
50.4	64931	РОЗЕТКИ ПОТОЛОЧНЫЕ	100ШТ	1,02	0,0306	11500,00	352

50.5	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	1,02	0,0306	27000,00	826	
50.6	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ	КГ	0,31	0,0093	52000,00	484	
						60934,00	1828	
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:								
51	C1512-115	СВЕТИЛЬНИКИ LED-WHITE, 220В, 18 ВТ	ШТ.	3,0000		36980,00	110940	
52	Ц0803-591-02	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВШИНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ	100ШТ	0,0300		485437,88	14563	
52.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.2.1)	ЧЕЛ-Ч	32,2	0,966	15036,58	14523	
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						484177,88	14523	
52.2	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-Э	Т	0,00315	9,5E-05	400000,00	38	
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						1260,00	38	
53	C1512-101	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВШИНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ 220В,10А	ШТ.	3,0000		16900,00	50700	
54	Ц0803-591-10	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ, РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ПОЛУТЕРМЕТРИЧЕСКАЯ И	100ШТ	0,0300		1380568,87	41417	
54.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4.2.1)	ЧЕЛ-Ч	76,1	2,283	15036,58	34329	
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						1144283,74	34329	
54.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	4,64	0,1392	4656,00	648	
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИИ:						21603,84	648	
54.3	30478	ДРОБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	100ШТ	9,76	0,2928	1000,00	293	
54.4	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	2,73	0,0819	11827,00	969	
54.5	31248	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	Т	0,0027	8,1E-05	864000,00	700	
54.6	33746	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ СПОКОЙНАЯ МАРКИ СТЭСП, ШИРИНОЙ 30-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	Т	0,014	0,00042	7501999,00	3151	
54.7	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ ЭИ2А	КГ	0,024	0,00072	14900,00	11	
54.8	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	100ШТ	9,76	0,2928	4500,00	1318	
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						214681,30	6440	
55	C1512-103	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ТРЕХПОЛЮСНАЯ РШ-В-К-30-0-К-25/380 В КОМПЛЕКТЕ С ВИЛКОЙ, ТИП ВШ-В-К-30-0-К-25/380	ШТ.	3,0000		15600,00	46800	
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ							17 239 311
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИИ И МЕХАНИЗМОВ							701 400
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ							13 246 145
4	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА							0
5	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЯ							52 630 851
ИТОГО							83 817 707	
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА			18,71%			15 682 293	
ИТОГО							99 500 000	
ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРЕ (ВКЛ. В НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ ЦЕНУ)							99 500 000	

"ПУДРАТЧИ"

"Пирамида Хамкор" МЧЖ
 Балиқчи Туман Кул МФЙ
 х-р : № 20208000900763505001
 Микрокредитбанк Андижон вилояти Булими
 МФО : 00078
 ИНН : 304843300
 ОКОНХ : 61110

РАХБАР :-



О.Дехнонов

"БУЮРТМАЧИ"

Блиқчи туман ХТБ
 Балиқчи туман Балиқчи шох куча 11 уй
 ШХР : 100022860032067092100075069
 Тошкент шаҳар Марказий Банк ХККМ
 МФО : 00014 ИНН :- 206933474
 ОКОНХ : 92310
 Балиқчи туман буйича Фазначилик бўлими
 Х-Р : 23402000300100001010
 ИНН : 201122919
 МФО : 00014
 Тошкент шаҳар Марказий Банк ХККМ

РАХБАР :-



Н.Хакимова



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 154444 на приобретение 32-мактаб иситиш тизимини мукаммал таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 03.10.2022

Время рассмотрения 03.10.2022 09:50

Закупочная комиссия Баликчи т ХТБ марказлаш бухг мактаб, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	XAKIMOVA NAZOKATXON MAXSUDOVNA	Рахбар	Баликчи ХТБ
Секретарь комиссии	URUNBAYEV ZOXYDJON SOYIBJON O'G'LI	Мухандис	ХТБ
Член комиссии	UMAROVA SEVARAXON RAYIMBERDI QIZI	КУК раиси	32-мактаб
Член комиссии	XAYITOV MAMATKODIR SAYITKULOVICH	Хужалик мудири	32-мактаб
Член комиссии	QIPCHAKOVA MARG'UBAXON EGAMBERDIYEVNA	Мухандис	ХТБ
Член комиссии	TESHABOYEV MUXAMMADQODIR OTABEK O'G'LI	muhandis yordamchisi	ХТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 03.10.2022 года № лота 154444.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф. технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 20

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Работы по капитальному ремонту отопления
Подробное описание	32-мактаб иситиш тизимини мукаммал таъмирлаш.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	100 015 789.00
Стартовая сумма	100 015 789.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Юридик шартнома тузиш хукукийлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Фирманинг низом гувоҳномаси

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	15	давлат рўйхатидан ўтган	5	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	хукукий	5	Экспертная		
OOO MISTER DIZAYIN QURLISH 1	15	ест	3	Экспертная		

Критерий №2 Коррупция кўринишларига йўл қўймаслик бўйича кафолат хати, рус тили ёки узбек тилида

Тип: Текстовое значение

Описание: Кафолат хати ёзишлик

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	15	коррупцияга йўл қўймайман	5	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	коррупция	5	Экспертная		
OOO MISTER DIZAYIN QURLISH 1	15	.	5	Экспертная		

Критерий №3 Vijdonsiz ijrochilarning yagona roestriga kiritilmaganligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Курилиш вазирлиги сайтида

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	15	руйхатга киритилмаган	3	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	руйхатга киритилмаган	3	Экспертная		
OOO MISTER DIZAYIN QURLISH 1	15	korxonamizning bankrotlik holati yoq	3	Экспертная		

Критерий №4 Солиқдан қарзи йўқлиги тўғрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Солиқ идорасидан солиштирма далолатнома

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	15	солиқдан қарз йўқ	5	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	сверка	5	Экспертная		
OOO MISTER	15	qarzdorlik yo'q	5	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Применение	Причина
DIZAYIN QURLISH 1		bank va soliқdan				

Критерий №5 Банк кредитлари

Тип: Текстовое значение

Описание: Банк кредитларидан муддати утган кредитларини йуклиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	15	банк кредит карзи йук	5	Экспертная		
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	15	кредит	4	Экспертная		
OOO MISTER DIZAYIN QURLISH 1	15	korxonamizda soliқdan va bankdan boshqa tashkilotlardan qarzdorlik yoқ bank xati ilova qilingan	5	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
OOO MISTER DIZAYIN QURLISH 1	100 015 789.00	95 000 000.00 UZS	95 000 000.00	00.00	95 000 000.00	29.09.2022 19:17:51	10
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	100 015 789.00	100 000 000.00 UZS	100 000 000.00	00.00	100 000 000.00	29.09.2022 09:55:12	9.5
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	100 015 789.00	99 500 000.00 UZS	99 500 000.00	00.00	99 500 000.00	29.09.2022 09:06:35	9.54774

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
OOO MISTER DIZAYIN QURLISH 1	25.2	10	35.2
AND NEW HOUSE 777 MCHJ	26.3997	9.5	35.8997
PIRAMIDA XAMKOR MCHJ	27.6003	9.54774	37.14804

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 154444 от 03.10.2022 года на приобретение 32-мактаб иситиш тизимини мукамал таъмирлаш определила победителем:

PIRAMIDA XAMKOR MCHJ
304843300

и резервный исполнитель: AND NEW HOUSE 777 MCHJ (308979524)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	XAKIMOVA NAZOKATXON MAXSUDOVNA	Согласен	
Член комиссии	UMAROVA SEVARAXON RAYIMBERDI QIZI	Согласен	
Член комиссии	XAYITOV MAMATKODIR SAYITKULOVICH	Согласен	
Член комиссии	QIPCHAKOVA MARG'UBAXON EGAMBERDIYEVNA	Согласен	
Член комиссии	TESHABOYEV MUHAMMADQODIR OTABEK O'G'LI	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

Баликчи тумани 32-мактаб биносини иситиш тизимини
мукаммал таъмирлаш ишларини бажариш учун
ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	Баликчи тумани 32- мактаб биносини иситиш тизимини мукаммал таъмирлаш
2	Буюртмачи	Баликчи тумани 32- мактаб
3	Буюртма учун асос	Иситиш зарурияти.
4	Объектнинг жойлашган манзили	Андижон вилояти Баликчи тумани Тумор МФЙ
5	Катнашувчи учун талаблар	Баликчи тумани 32- мактаб биносини иситиш тизимини мукаммал таъмирлаш бўйича малакали мутахассисларга эга булиши. Буюртма берилганда тез муддатда таъмирлаш ишларини бажариш.
6	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	Хизмат курсатувчи томонидан тақдим қилинган, тарафлар томонидан тасдиқланган бажарилган ишлар далолатномаси ҳамда ҳисоб варақаларга асосан икки томон уртасида узаро тасдиқлангандан сунг қорхона нархларидан ошмаган ҳолда ва пул утказиш йули билан амалга оширилади. Шунингдек буюртмачи томонидан бажарилган ишлар юзасидан утказиладиган маблағлар билан кушиб ҳисобланади. Шартномага асосан 1 ой учун тахминан 100 015 789 (бир юз миллион ўн беш минг етти юз саксон тўққиз сўм) сумлик иш бажаралиши режалаштирилган.
7	Иш тури	Буюртма асосида хизмат курсатувчи томонидан белгиланган вазифаларни бажариш.
8	Хизматларни бажариш муддати	2022 йил 1-августдан ойдан 2022 йил 30 сентябргача
9	Техника хавфсизлиги	Хизматларни бажариш жараёнида ёнгин, саноат ва техника хавфсизлиги қондаларга тула риоя қилиниши шарт.
10	Молниялаштириш манбаи	Бюджет маблағлари ҳисобидан

Рақобар:

Мухандис:



Н.Ҳакимова

З.Ўринбоев

Андажон илсөөгөөд Үндэсний тусламч МАХАДЭЛЭНН бүджээг мөблэгчлэж, ф

МАНИПУЛЯЦИОН

№	Объект нэр	Материал	Хүрээлэн болон туслах байр	Бүтэц, материал, хөрөнгө, эрх зориулалтын зардал	Төлөв		2022 жил эцэс	Шуудангийн үйлчилгээний үйлчилгээ		Төлөв	Хүрээлэн болон туслах байр	Хүрээлэн болон туслах байр	Хүрээлэн болон туслах байр	Хүрээлэн болон туслах байр	Хүрээлэн болон туслах байр	Хүрээлэн болон туслах байр	
					Шуудангийн үйлчилгээний үйлчилгээ	Хүрээлэн болон туслах байр											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
	Тусламч бүтээх ажлын																
1	1 маяг	Хамчарал МӨБ	2022 жил	1,210,000	910,000	200,000	XX	XX	XX	XX	XX	XX	XX	XX	XX	XX	XX
2	10 маяг	Полковник МӨБ	2022 жил	100,000	100,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	15 маяг	Полковник МӨБ	2022 жил	200,000	200,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	20 маяг	Халфеев МӨБ	2022 жил	30,000	0	30,000	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	21 маяг	Жаргал МӨБ	2022 жил	50,000	50,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	22 маяг	Мадонг МӨБ	2022 жил	66,000	0	66,000	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	32 маяг	Тумур МӨБ	2022 жил	200,000	200,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	38 маяг	Саржид МӨБ	2022 жил	100,000	100,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	45 маяг	Адам МӨБ	2022 жил	80,000	80,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	49 маяг	Оюун МӨБ	2022 жил	70,000	70,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	50 маяг	Аюул МӨБ	2022 жил	110,000	110,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	51 маяг	Гүлжин МӨБ	2022 жил	45,000	0	45,000	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	54 маяг	Гүлжин МӨБ	2022 жил	101,000	0	101,000	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				58,000	0	58,000	0,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

